Wieś Gołkowo Małe.⁴⁾

Ma włók 8, z każdej po gr. 20. Ogrodników 2 gr. 4. Z młyna od kół 2 po gr. 24. Karczma gr. 12. Suma flor. 7 gr. 14.

Wieś Jastrzębie.

Ma włók 20, 5 drugich pogórzelę, z każdej po gr. 20. Sołtyswa włók 6, z każdej po gr. 20. Ogrodników 3 gr. 3, insi pogórzelę. Z karczem 2 po gr. 12. Z młyna od kół 2 po gr. 24. Suma flor. 19 gr. 24.

¹⁾ Niewieś. ²⁾ Janowo Niemieckie. ³⁾ Łaszewo. ⁴⁾ Gołkowski.

Wieś Brzoze Polskie.

Ma włók 24, z każdej po gr. 20. Sołtyswa włók 18, z każdej po gr. 20. Ogrodników 3 gr. 6. Karczem 2 gr. 24. Suma flor. 29.

Wieś Głęboczek Mały.

Ma włók 9, z każdej po gr. 20, 3 drugich pogorzały. Sołtyswa włók 8, z każdej po gr. 20. Ogrodników 4 gr. 8. Karczma gr. 12. Z młyna od koła 1 gr. Suma fl. 6 gr. 24.

Wieś Głęboczek Wielgy.

Ma włók 3, drudzy na woli, z każdej po gr. 20. Sołtyswa włók 8, z każdej po gr. 20. Ogrodników 2 gr. 4. Z młynów 3: Bachorskiego, Zemporskiego i Sosnowego kół 5 po gr. 24. Suma flor. 11 gr. 14.

Suma sumarum flor. 132 gr. 18.

D o d a t k i.

*Regestrum ejus pecuniae, quae circa festum pentecostes
hujus 1580 anni ex contributione mensi Februario Culmae pro-
missa a dominis deputatis omnium ordinum terrarum Prus-
siae Thoruniae allata est.¹⁾*

A terrigenis:

A Rmo D. Episcopo Culmensi ratione arcis Lubaviensis
et duorum praediorum Gutlaw et Plowese flor. 60 gr. 8.

A venerabili capitulo Culmensi ratione duorum molendino-
rum Cunczewicz et Waldaw flor. 37 gr. 9.

Ex districtu **Radzinensi** per exactorem Georgium Lichtenhau
flor. 71 gr. 3.

A domino capitaneo Radzinensi flor. 48 gr. 12.

Ex districtu **Strasburgensi** seu **Brodnicensi** per Erthmannum
ab Eicholtz flor. 55 gr. 21.

Ex districtu **Starogrodensi** et **Papoviensi** flor. 21 gr. 18.

A domino capitaneo Engelsburgensi seu Pokrziwnensi fl. 22.

Ex districtu **Graudentinensi** et **Rogosznensi** flor. 57 gr. 3.

Ex molendino Dirschoviensi per D. Simowski flor. 78.

Ex districtibus **Golubiensi** et **Covaloviensi** seu **Schenenschensi**
per Florianum Gatczenski flor. 142 gr. 23.

A Bartholomeo Plemiensi ratione molendini ejusdam quod
a ventis agitat flor. 10.

Summa ejus pecuniae quae a terrigenis collecta et al-
lata facit flor. 655 gr. 19.

¹⁾ Rękopis Archiwum Skarbowego № 52, fol. 388.

Ex civitatibus et oppidis:

Ex episcopatu **Varmensi** flor. 2466 gr. 20.

Ex civitate **Thorunensi** flor. 1199 gr. 13.

Acceptit autem in usus publicos sub certo foenore seu interesse, quod nunc etiam bona fide contulit flor. 1964 gr. 24.

Ex civitate **Elbingensi** flor. 1833 gr. 10.

Quae etiam supra id quod nunc debuit in usus M-tis regiae et reipub. sub foenore seu interesse accepit et numeravit flor. 2598 gr. 21.

Ex civitate **Gedanensi** flor. 4000.

Ea vero pro fide et subjectione erga M-tem regiam in usus publicos sub certo foenore quoque accepit et nunc numeravit flor. 7000.

Ex oppido **Mariaburgensi** flor. 1333.

Sub usuris quoque accepit et in usus publicos tantundem contulit flor. 1333 gr. 10.

Ex oppido **Graudentinensi** flor. 293 gr. 3.

Ex oppido **Radzinensi** non ita pridem igni absumpto flor. 43 gr. 10 den. 9.

Ex oppido **Golubensi** sub foenore tantundem contulit fl. 100 gr. 21 den. 9.

Ex oppido **Nouforensi** flor. 196 gr. 18

sub foenore tantundem flor. 196 gr. 18.

Ex civitate **Culmensi** flor. 69 gr. 15 den. 4 $\frac{1}{2}$

sub foenore tantundem flor. 69 gr. 15 den. 4 $\frac{1}{2}$.

Ex oppido **Lautenbergensi** flor. 55

sub foenore tantundem flor. 55.

Ex oppido **Lubaviensi** flor. 313 gr. 16

sub foenore tantundem flor. 313 gr. 16.

Ex oppido **Culmenscha** flor. 110

sub foenore tantundem flor. 110.

Ex oppido **Schonenschensi** seu **Covaleviensi** flor. 50

sub foenore tantundem flor. 50.

Ex oppido **Friedecensi** flor. 40

sub foenore tantundem flor. 40.

Ex oppido **Cawernicensi** flor. 27 gr. 10

sub foenore tantundem flor. 27 gr. 10.

Ex duabus insulis et oppido **Neutichensi** flor. 487 gr. 10.

- Ex oppido **Stumensi** flor. 26 gr. 20
sub foenore tantundem flor. 26 gr. 20.
Ex oppido **Tolckemit** flor. 85 gr. 17 den. 7 $\frac{1}{2}$,
sub foenore tantundem flor. 85 gr. 17 den. 7 $\frac{1}{2}$.
Ex oppido **Kirschburgensi** flor. 71 gr. 13
sub foenore tantundem flor. 71 gr. 13.
Ex oppido **Mevensi** flor. 200
sub foenore tantundem flor. 200.
Ex oppido **Starogardensi** flor. 215
sub foenore tantundem flor. 215.
Ex oppido **Schweczensi** flor. 100
sub foenore tantundem flor. 100.
Ex oppido **Schoneck** flor. 154 gr. 20
sub foenore tantundem contulit flor. 154.
Ex oppido **Tucholoviensi** flor. 102
sub foenore tantundem flor. 102.
Ex oppido **Conicza** flor. 150
sub foenore tantundem flor. 150.
Ex oppido **Neoburgensi** flor. 36
sub foenore tantundem flor. 50.
Ex oppido **Pucensi** flor. 11 gr. 9.
Ex oppido **Friedlandt** flor. 45 gr. 15.
Ex oppido **Schlochawiensi** flor. 35 gr. 20.
Ex oppido **Hamerstein** flor. 31 gr. 15.
Ex oppido **Baldenburg** flor. 8 gr. 4.
Ex Schlochawiensi districtu tabernis et a quibusdam rusticis
flor. 27 gr. 6.

Summa summarum flor. 30000.

*Rejestru z księgi statków i towarów, które z Prus pła-
wiono i ku górze prowadzono w roku 1579.¹⁾*